stosunku pracy osób wykonujących czynności w zakresie realizacji zamówienia w sposób określony w 
art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz. U. z 2023 r. poz. 1465). 

X. Wadium. 
1. Zamawiający żąda od Wykonawcy wniesienia wadium w wysokości: 15 000,00 zł (słownie złotych: 
piętnaście tysięcy 00/100). 

2. Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert i utrzymuje nieprzerwanie do dnia 
upływu terminu związania ofertą, z wyjątkiem przypadków o których mowa w pkt 8.1. niniejszego 
działu. 
3. Przedłużenie terminu związania ofertą jest dopuszczalne tylko z jednoczesnym przedłużeniem